7.7.​У разі встановлення факту порушення авторського права Виконавця: передачі та/або продажу 
складених Виконавцем документів, записів лекцій, вебінарів та будь-яких інших матеріалів, що 
будуть передбачені в рамках надання послуг та передані Замовнику, він сплачує Виконавцю штраф 
у розмірі 250000,00 (двісті пʼятдесят тисяч) гривень. 

7.8.​Замовник та Виконавець погоджуються вирішувати спірні ситуації шляхом мирних переговорів. 
7.9.​У випадку неможливості досягнути консенсусу протягом 30 календарних днів Замовник має право 

звернутися із скаргою до будь-якого державного органу, до компетенції якого входить розгляд